
 

 

Montážní lampa, 2x1 W LED 

KR-32014 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

Montážní lampa, 2x1 W LED 

KR-32014 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 



    
      

1. 1 W vysoce výkonná svítilna s LED čočkou 

2. Reflektor krytý chromem 

3. Tlačítko baterie 

4. Ukazatel baterie 

5. Silikonový obal 

6. Zásuvka pro nabíjení 

7. 360° otočný hák / sponka 

8. Dvojí magnet 

9. Pro volbu stiskněte: 

 1 x - širší záběr osvětlení 

 2 x – slabé osvětlení 

 3 x – blikání, střídavé osvětlení 

 4 x – vypnuto                                              

10. Základna pro nabíjení 

11. Zásuvka pro nabíjení 

12. Dvojí magnet                              

13. Stojan upevněný ke zdi 

14. Kryt v barvě výstražné červeně 

 

 

 

 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné 

nesprávným používáním nebo za používání, 

které je v rozporu s výše popsanými 

bezpečnostními normami. 

 

 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

 

 

 

 

  

     

1. 1 W vysoce výkonná svítilna s LED čočkou 

2. Reflektor krytý chromem 

3. Tlačítko baterie 

4. Ukazatel baterie 

5. Silikonový obal 

6. Zásuvka pro nabíjení 

7. 360° otočný hák / sponka 

8. Dvojí magnet 

9. Pro volbu stiskněte: 

 1 x - širší záběr osvětlení 

 2 x – slabé osvětlení 

 3 x – blikání, střídavé osvětlení 

 4 x – vypnuto                                              

10. Základna pro nabíjení 

11. Zásuvka pro nabíjení 

12. Dvojí magnet                              

13. Stojan upevněný ke zdi 

14. Kryt v barvě výstražné červeně 

 

 

 

 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné 

nesprávným používáním nebo za používání, 

které je v rozporu s výše popsanými 

bezpečnostními normami. 

 

 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

 

 

 

 


